ἀποστρέψας, ἐπὶ Φρυγίας ἐπορεύετο. Apud Plut. Demetrio cum gen. Καὶ τούτων πάλιν ἀποστρέψας, i. e. τούτων ἀποστρέψαμενος, Cum ab eis abscessisset, Bud. || Passiva vox ἀποστρέφομαι activa quidam signif. Avertō me, i. e. Avertō vultum, oculos, Xen. K. II. 5, (5, 3.) Ἐπεὶ δὲ καταβάς ὁ Κύρος ἀπὸ τοῦ ἵππου ἦλθεν ὡς φιλήσων αὐτὸν κατὰ νόμον, ὁ Κναζάρης κατέβη μὲν ἀπὸ τοῦ ἵππου, ἀπεστράφη δέ· καὶ ἐφίλησέ μὲν αὐτὸν, ἄκρ. κ. τ. λ. Et duabus pp. post, Τί οὖν; ἔφη ὁ Κύρος, ἢ καὶ φιλήσω σέ; Εἰ σὺ βοῦλεῖ, ἔφη. Καὶ οὐκ ἀποστρέψεις μὲ ὡς περ ἄρτι; Οὐκ ἀποστρέφομαι, ἔφη. Ubi notandum est diligenter, vocem activam et pass. indifferentem usurpari; deinde hic accus. poni, cum in illo priore l. ἀπεστράφη absolute positum sit. Hes. ἀποστρέφεται expr. ἀποτρέπει τὸ πρόσωπον. Fortasse autem non ἀποστρέψεις, sed ἀποστρέψη, scriptum reliquerat Xen. || Aliquando ἀποστρέφομαι est Aversor, i. e. Exosum habeo, Fastidio: quod soleamus vultum ab his avertere, quæ fastidimus. Lucian. (3, 25.) Καὶ μηδὲν ἀποστρέψω. Rursum Gal. Ἀποστραφέντες τὸ μέλι πικρῶν, Aversantes, i. e. Fastidientes. Synes. c. Andron. Ἀμα γὰρ ἀποστρέφεται τὴν ὕλην καὶ πρὸς θεὸν ἐπιστρέφεται. Ἀποστρέφομαι neutra signif. pro Recedo s. Abscedo citatur e Plat. Epist. 7. Καὶ εἰδὼν πάντα, ἀποστρεφόμενος ὄχρον μὴν ἔξω. Sed tamen videri possit supervacaneum participium ἀποστρεφόμενος, si hac in signif. accipiatur. Ita autem vocem activam sumi constat ex iis, quæ Bud. citat, exemplis. || Ἀποστρέφομαι signif. passiva, Avertor, sicut ἀποστρέφω, Avertō, ut ante dictum est. Sed non solum Avertor significat, verum etiam Converter: quæ signif. contrariæ sunt. Dicitur enim ἀποστρέφομαι πρὸς τοῦτον, Converter ad hunc, (unde fortasse figura ἀποστροφῆ dicta,) Plato de Rep. 7. Κὰν εἰ πρὸς αὐτὸ τὸ φῶς ἀναγκάζοι αὐτὸν βλέπειν, οὐκ οἶε ἀλγεῖν τε ἂν τὰ ὄμματα καὶ φεύγειν, ἀποστρεφόμενον πρὸς ἑκεῖνα ἃ δύναται καθορᾶν, Nonne existimas eum ab obtutu luminis intensioris conversurum se ad ea, quorum aspectum ferre potest? I. e. quæ in tenebris sunt. Aristot. Probl. s. 6. Πότερον οὐ ἀποστραφέντες πρὸς τὸ φῶς οὐ βλέπομεν. Bud. Citatur ex Eur. (Iph. T. 1165.) ἀπεστράφη πάλιν, pro Retro conversum est. Unde ἀποστροφή. Ἀποστρέφομαι, Contorqueor, Retorqueor, Aristoph. (Eip. 279.) Ἀποστράφηται τοῦ μετόπισθεν τῷ πόδε. In quem l. annotatur, Atticos dicere ἀποστραφῆναι, quod alii dicunt διαστραφῆναι. Citatur et ex Herod. (1, 166.) Ἀπεστράφατο γὰρ τοὺς ἐμβόλους, pro Erant enim rostris retortis. Hinc et ἀποστροφοὶ ὀφθαλμοί, Retorti, Perversi. [Ἀποστρέφω χεῖρας, Soph. Œd. T. 1145. “ Ad Charit. 566. Musgr. Iph. T. 1165. Hel. 583. Wakef. Phil. 562. Jacobs. Anim. 271. Even. 15. ad Diod. S. 1, 721. 2, 166. 192. 292. Brunck. Aristoph. 2, 98. Valck. Oratt. 385. Hipp. p. 275. Phalar. p. 44. ad Herod. 69. 578. Zeun. ad Xen. K. II. 237. Wyttenb. ad Plut. 1, 243. Ilgen. ad Hymn. 376. Conf. c. ἀποτρέπω, Kuster. Aristoph. 59. ad Diod. S. 2, 166. Heyn. Hom. 6, 318. 8, 65. Dionys. H. 4, 1987. Grammat. Huschk. Anal. 72. Ἀποστρέφομαι, Ruhnk. Ep. Cr. 297. Toup. Opusc. 1, 258. 2, 286. Bergler. ad Alciph. 170. 196. 348. ad Charit. 362. (562. 566.) Xen. K. II. 76. Phryn. Ecl. 145. Thom. M. 527. Markl. Suppl. 159. Med., Eur. Iph. T. 801. Fischer. ad Well. Gr. Gr. 1, 120. Macedon. 1. Heusing. Emend. 327. Cum dat., Athen. T. 5. p. 457. Ἀπεστραμμένος, Heyn. Hom. 6, 153.” Schæf. Mss. \* Ἀπυστρέφουσαι, Æolice, ad Greg. Cor. 586.] “ Ἀπεστράφατο, Ionice “ pro ἀπεστραμμένοι ἦσαν: præt. plusquamperf. “ pass. tertia pers. plur. e tertia sing. ἀπέστραπτο, “ inserto α ante το, et tenui versa in aspiratam.” [\* Ἀπεστραμμένως, Plut. 9, 585. \* Ἀπόστρεπτος, Phrynichus Bekkeri p. 10. \* Ἀναπόστρεπτος, Qui averti non potest, Symm. et LXX. sec. Ed. Compl., Job. 9, 13. \* Ἀποστρεπτικός, Schol. Soph. Aj. 118. p. 177. Erf.]

Ἀποστροφή, ἢ, Aversio. Qua in signif. interdum peculiariter dicitur de Certa quadam figura ap. Rhett. Exp. tamen a Quintil. duobus verbis Sermo aversus, 4, 1. Sermonem a persona judicis aversum,

qui ἀποστροφή dicitur, quidam in totum a proœmio summovent: 9, 2. Aversus quoque ab iudice sermo, qui dicitur ἀποστροφή, mire movet. At Bud., ubi dixit ἀποστρέφομαι πρὸς τοῦτον significare Converter ad hunc, subjungit. Unde fortasse figura ἀποστροφῆ dicta. Et paulo ante dixerat, ἀποστροφήν esse Cum orator convertitur in adversarium. Ego tamen a partibus Quintilianistare malim; nam orator orationem suam pronuntiat converso ad iudicem vultu: quod si paulisper ad alium se convertat, hujusmodi conversio fieri non potest, quin prius fiat a persona judicis aversio. Adeo ut si utriusque horum ratio habenda esset, interpretari oporteret Aversio ab uno et conversio ad alium. Sic autem et ἀποστρέφομαι fortasse intelligendum est non simpliciter significare Converter, sed Aversus ab uno ad alium s. ad aliud convertor; vel Avertens oculos ab uno, ad aliud eos convertor. Suidas tamen ἀποστροφήν expr. καταστροφήν, i. e. Conversionem ad aliquem, eod. Bud. interpr. || Aversatio, aliquando, ut cum Themist. ἀποστροφήν et ἐπιθυμίαν inter se opp. Ἀποστροφή, Defectio, quæ signif. a prima non videtur multum remota esse; nam qui a suis deficit, se avertit a suis et ad hostes velut divertit. Citatur autem pro exemplo hujus signif. Plut. Alcib. (14.) Καὶ πρῶτον μὲν Ἀργείους αἰσθανόμενος μίσει καὶ φόβῳ τῶν Σπαρτιατῶν Ζητούντας ἀποστροφήν. Quidam expr. Quærentes se alio convertere. Hes. ἀποστροφήν vult significare προδοσίαν. || Ἀποστροφή, Effugium, ἐκφυγή, ἀποφυγή, Soph. Œd. C. (1473.) Ἦ παῖδες, ἦκει τῶδ' ἐπ' ἀνδρὶ θέσφατος Βίου τελευτῆ, κούκέρ' ἔστ' ἀποστροφή, i. e. ἀποφυγή, inquit Schol. Sic ἀποστροφήν οὐχ ἔχειν dicitur Qui effugium non habet, effugere non potest. Et cum gen. Dem. (702.) Ἐνούσης δὲ οὐδεμιᾶς ἐτι ἀποστροφῆς τοῦ μὴ τὰ χρήματα ἔχειν: ubi a quibusdam Effugium s. Fuga, ab aliis Tergiversatio redditur: (cf. p. 42.) Ἀποστροφή, Perfugium, Recēptus, ut Xen. (Ap. 2, 9, 5.) Νομίσας ἀποστροφήν οἱ τὸν Κρίτωνος οἶκον, μάλα περιεῖπεν αὐτόν: [K. II. 5, 2, 23.] Et cum gen., Thuc. (8, 75.) Ἀποστροφήν σωτηρίας νομίζοντες σφίσι οὐκ εἶναι, Perfugium et præsidium salutis, Cic. Sunt qui ἀποστροφήν οὐκ ἔχω expr. Non habeo quo me convertam. Dicunt tamen potius Lat. Quo me vertam. [“ Musgr. Iph. T. 1165. Hel. 447. Porson. Or. 910. Med. p. 28. 62. Brunck. Soph. 3, 470. Depulsio, Purgatio, Valck. Hipp. p. 275. Figura rhetorica, Heyn. Hom. 4, 578. Heind. ad Plat. Phædr. 191. Gorg. 143. ad Charit. 704. Ἀ. τοῦ βίου, ad Lucian. 3, 293. cf. Toup. Opusc. 1, 51. Emend. 1, 78. ad Thom. M. 94. ad Herod. 109. 671. 693. ad Diod. S. 1, 207. Abresch. Lectt. Aristæn. 293. Musgr. Med. 799. (1223.)” Schæf. Mss. “ Effugium, Philostr. 357.” Wakef. Mss. Plut. Lucullo 27. Herod. 2, 13. “ Nota orationis figura, in qua sublimitatis adjunctum esse statuit Longin. 16, 2. Alia ἀποστροφή est Hermogenis περὶ 16. 72. cum omnis oratio instituitur ad iudicem. Huic gravitatem et σεμνότητα inesse negat Hermog., ut et ὑποστροφή, cum oratio ad accusatorem deflectitur: cf. Tiber. Rhet. 7. Unde Rhetores præcipiunt ἀποστρέφειν, h. e. Apostrophe uti, ut Sopatr. Διαρ. 289.: v. Aquil. Rom. §. 9. Hujus nominis figuram Jul. Rufin. ap. Ruhnk. 244. ita definit: ‘Cum sermo allecto et instituto ordine in diversum et contrarium vertitur, Lat. Conversio dicitur. Inter μεταστάσιν et ἀποστροφήν hoc interest, quod μεταστάσιν personarum multiplicata variatio est, et ab alia ad aliam, deinde rursus ad aliam et deinceps gradatione transitur; at in apostrophe commutatio est personæ fere unius.’ Quintil. 4, 1. p. 175. ita habet: ‘Sermonem a persona judicis aversum, quæ ἀποστροφή dicitur, quidam in totum a proœmio summovent.’ In q. quidem l. ea apostrophe intelligitur, quam Longin. tractavit, non illa, de qua Hermog. sententiam attulimus. Porro Quintil. 9, 2, 38. ita:—‘Aversus quoque ab iudice sermo, qui dicitur ἀποστροφή, mire movet, sive adversarios invadimus, sive ad invocationem aliquam convertimur, sive ad invidiosam implorationem. Sed illa quoque vocatur aversio, quæ a proposila quæstione abducit

audientem." Eruesti Lex. Technol. Gr. Rhet.]

'Απόστροφος, ὁ, ἡ, Adj. Aversus. Oculi ἀπόστροφοι, Aversi oculi, vel Perversi, et quasi Retorti: οἱ ὄπθην ἐστραμμένοι, ut oculi insanientis Ajacis ap. Soph. (Aj. 70.) ἐγὼ γὰρ ὀμμάτων ἀποστροφούς Αἰγῆς ἀκείρξω σὴν πρόσσιν εἰσιδεῖν. || Interdum cum gen. usurpatur ἀπόστροφος pro Aversus, i. e. Abhorrens, Synes. Αἱ δὲ τιμωροὶ φύσεις, αἱ παντάπασιν ἀπόστροφοὶ τοῦ Θεοῦ. Sic utitur et Lucian. || 'Απόστροφος, Substantivum aliquando pro ἀποστροφή, ut cum in Comœdiis ἀπόστροφος esse dicitur pars παραβάσεως, cum sc. chorus ad populum se convertat, post recessum histrionum. Vide Schol. Aristoph. Sic et ap. Gramm. ἀπόστροφος sunt qui putent tanquam subst. usurpari: adj. esse putant alii, et subaudiri subst. προσωδῖαν. Dicit autem ob id ἀπόστροφον προσωδῖαν censet Bud., quod aversa sit ἀπὸ τῆς δασείας. Est ἀπόστροφος, inquit Moschop., σημεῖον ἐκλίψεως φωνήεντος, ἢ φωνήεντων, i. e. ἀπόστροφος est signum elisionis vocalis, vel vocalium. [Ad Greg. Cor. 678. "Thom. M. 221. ad Charit. 773. 775. 781. 785. Jacobs. Anim. 312. Strato 77. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 136. 225. 247. Steph. Dial. 59. 'Απόστροφος, ἡ, Platonius." Schæf. Mss.] 'Αποστροφή, Venus una dicta cognomento, [Urania,] παρὰ τὸ ἐπιθυμίας ἀνομον καὶ ἐργων ἀνοσιῶν τὸ γένος τῶν ἀνθρώπων ἀποστρέφειν, i. e. Ex eo quod humanum genus a libidine inconcessa et factis nefandis averteret, [ap. Paus. Bœot. 16, 2. Sylb. ad p. 97." Schæf. Mss.] "Αποστροφή, ἡ, Asperula, VV. LL."

[\* "Ἀνταποστρέφω, Tzetz. Ch. 5, 903." Boiss. Mss. \* Ἀνταποστροφή, Strabo 6. p. 395.] "Προσποστρέφω, Insuper averto," ["Joseph. 1072, 15." Wakef. Mss.]

Διαστρέφω, Distorqueo. Pass. Διαστρέφομαι, Distorqueor: διαστραφῆναι τῷ βάρει, Præ ponderis gravitate distorqueri: ut ea quæ rigida solidaque firmitate onus aliquod sustinere nequeunt, sed inflectuntur s. distorquentur et cedunt. Item ligna et materies διαστρέφονται dicuntur, i. e. Distorqueri s. Torqueri: quod quibus non accidit, ἀστραβῆ nominantur, ex eo, quod rigorem fortissime servant et minime torqueantur: ejus signific. exemplum e Theophr. attuli in Στροφεύς, una cum Plin. interpr. Idem itidem de materia quæ intorquetur et depravatur, H. Pl. 5. Ἀπαλόγητα μὲν ὄν ἔχειν φασί, χεῖριστα δὲ πρὸς τὰς ἐργασίας διαστρέφεται γὰρ μάλιστα: Præ ceteris enim torquentur, nec rigorem firmiter servant, παραστρέφονται: sicut ibid. διεστραμμένα et παρεστραμμένα ξύλα synonymos dicit Quæ torta et depravata sunt, opponens eis τὰ ἀστραβῆ. Oculi etiam alicui διαστρέφονται, Distorquentur, ut Horat. nutans, Distorquens oculos. Aristot. Probl. Διὰ τί τῶν ζῶων ἀνθρώπος ἢ μόνος ἢ μάλιστα διαστρέφεται; respondet, Quia vel solus vel præ ceteris animantibus ἐπίληπτος ἐν τῇ νεότητι γίνεται, ὅτε καὶ διαστρέφεται συμβαίνει πᾶσι, Oculis distortis esse, Bud. afferens et hunc locum Aristoph. Ἴππ. (173.) ubi Dem. dicenti, "Ἐτι νῦν τὸν ὀφθαλμὸν παράβαλλ' εἰς Καρίαν τὸν δεξιὸν, τὸν δ' ἕτερον εἰς Καρχηδόνα, respondet ἀλλαντοπώλης bis verbis, Εὐδαιμονήσω γ' εἰ διαστραφήσομαι, Si oculos distorsero. Schol. ibi διαστραφήσομαι exp. στρεβλωθήσομαι τοὺς ὀφθαλμούς. Unde διεστραμμένοι, Distorti: quibus Cic. opp. Formosos; seu, Quibus oculi perversi et distorti sunt, depravati sunt per limitatem, ut Gaza vertit. Et in Hippiatr. "Ἦν διαστρέφονται, Si oculi eis pervertantur, ut Cels. loquitur. Collum quoque alicui διαστρέφεται, Distorquetur et sinistro flexu pervertitur ac depravatur: ut ap. eund. Aristoph. Ὀρν. (176.) Pisthætero dicenti, περιάγε τὸν τράχηλον, jubentique modo βλέπειν κάτω, modo ἄνω, urupa respondet, νῆ Δία Ἀπολαύσομαι γ', εἰ διαστραφήσομαι. Sed et crura alicui διαστρέφονται, Distorquentur: unde ap. Horat. Crura distorta: ut Schol. Aristoph. Εἰρ. (279.) ubi Poëta dicit, Ἀποστραφῆναι τοῦ μετόντος τῷ πόδε, annotat, quod ibi dicitur ἀποστραφῆναι, alias dici διαστραφῆναι, i. e. κλασθῆναι, Distorqueri et frangi. Metaph. etiam usurpatur, Ps. 17, (26.) Μετὰ στρεβλοῦ διαστρέψεις, Cum perverso perversus eris, ubi nisi neutraliter ac-

ciapiamus s. passive hoc διαστρέψεις, scr. foret potius διαστρέψῃ. Item et veritatem aliquis διαστρέψειν dicitur: eo sensu, quo Lat. Obscurare et infirmare veritatem, Contaminare veritatem mendacio. Dem. pro Cor. Περὶ οὗ τοὺς πολλοὺς ἀνάλωσε λόγους, τὰ τῶν Ἀμφισσέων διεξιῶν δόγματα, ὡς διαστρέψων τὰ ληθῆ. Aliud exemplum habes in Ἑλικιώτι. ["Ad Phalar. 333. Phryn. Ecl. 74. Kuster. Aristoph. 106. 100. Brunck. 3, 11. Wakef. Trach. 272. Cattier. Gazoph. 72. Heind. ad Plat. Gorg. 131. Valck. Oratt. 325. Diatr. 74. 199. Bergler. ad Alciph. 211. P. Abresch. Paraphr. 358. ad Charit. 331. Toup. Opusc. 1, 392. Διεστραμμένος τοὺς πόδας, Heyn. Hom. 4, 164. 196." Schæf. Mss. \* Διεστραμμένος, Perverse, Distorte, LXX. Sirac. 4, 18. Heliod. 2, 19. p. 76. Cor. Chrys. Hom. 28. T. 5. p. 171. "Clem. Alex. 438. Athan. 1, 773. \* Διαστρεπτεόν, Clem. Alex. 191. 445." Kall. Mss. \* Διάστρεμμα, Hippocr. 94, 748.]

Διαστροφή, ἡ, Distortio, Theophr. C. Pl. Ταῦτα δὲ τὰ ξύλα πρὸς τὰς διαστροφὰς ἀσφαλίστατα, Firmissime rigorem servant, Minime torquentur, ἀστραβῆ πάντων εἰσι. Et διαστροφή τῶν ὀφθαλμῶν, Oculi distorti s. perversi, Chrys. sic διαστροφή ὀμμάτων, quod Gaza interpr. Limitas oculorum. Item, Πρὸς ὑστέραι μύσεις καὶ διαστροφὰς, Diosc. 1, 38. de cicino oleo. Vulvis conversis atque præclusis, Ruell. Item διαστροφή τῶν πραγμάτων, pro Rerum perversio atque iniquitas, e Chrys. de Sacerd. : Bud. certe διαστροφή Græce reddit, quod Cic. dixit Perversitas, i. e. Ratio nec recte nec ordine constituta, de Offic. Ut si quis in foro cantet, aut in funere, aut si qua est alia magna perversitas. ["Ad Diod. S. 1, 696. Wakef. S. Cr. 1. p. 30. Athen. 1. p. 30." Schæf. Mss. "Schol. II. B. 6." Wakef. Mss.] Διάστροφος, Distortus, Perversus: ὀφθαλμοί, Oculi distorti s. perversi: ut cum in morbo comitiali distorquentur: pervertuntur, ut Celsus loquitur: sic Lascar. Διάστροφοὶ γλῆναι. Item διάστροφοὶ φρένες, Soph. (Aj. 447.) Mens perculsa et emota: alio nomine παράφοροι φρένες dicuntur, et ἐξεστηκνῆται, quales sunt insuorum. Item διάστροφος μορφή, quod exp. Mutata forma: malim ego interpr. Distorta s. Perversa facies. Item homo aliquis dicitur διάστροφος, additio accus. rei quæ in eo διέστραπται, ut Athen. (399.) Διάστροφος τοὺς ὀφθαλμούς, Qui est distortis oculis, Strabo. Sic διάστροφος τὸ σῶμα, Lucian. (3, 106.) Qui est distorto corpore: s. simpliciter Distortus, ut Cic. dicit, Solos sapientes, si distortissimi sint, formosos esse. [Æsch. Pr. 674. "Thom. M. 220. Wakef. Trach. 272. 794. S. Cr. 1, 30. Cattier. Gazoph. 72. Antiochus Epigr. 2. Lobeck. Aj. p. 289. Valck. Anim. ad Ammon. 88. Diatr. 74. Musgr. Bacch. 1165." Schæf. Mss. \* Διαστροφῶς, Sext. Emp. 152. 248. 277. Ἀδιάστροφος, vide Ἀστραβῆ. Dionys. H. Thuc. 2. p. 265, 31. Diod. S. 3. p. 108, 7. M. Anton. 1, 15. Orph. H. 63, 9. Creuzeri Inj. Philos. ac Theol. 1, 8. 100. 194. \* Ἀδιάστροφος, Clem. Alex. Pæd. 2. p. 85, 18. "Bekk. Anecd. 767." Eub. διάστροφος, Theod. Prodr. Rhod. p. 110." Boiss. Mss. \* "Διαστροφεύς, Hes. Phot. Suid." Wakef. Mss.]